\*

***Formularium Ecclesiae Strigoniensis (Collectanea Studiorum et Textuum, vol. I/4), edendo operi praefuerunt***

**PETRUS CARD. ERDŐ, CORNELIUS SZOVÁK, PETRUS TUSOR,**

**Budapest 2018 (LXXXIV + 880 pp., 8 facsim.)**

**GONDOLAT KIADÓ**

**<https://institutumfraknoi.hu/cts>**

Harum sentit sic Ceterum ut ipse & die Prog  
 Comparcat ad re assumptionem & gloriam dei gloriam  
 videndum et dadiam causam quod abs dubio & quo  
 eundem quidam & pro quibusdam sumus promissu  
 2 dilijs rebus in dictis causa huius expressis latus  
 Ocum. Ceterum nobis in hac parte spirituali eti domini  
 Monerat, scilicet in eadem in qua Mansus Iudicata vel  
 Divisa est certificari vnde ad ultiora et  
 ad omnes dicti iusti usq; ad euniam spiritu quo  
 em prouidens et proinde formulis alterius parat  
 Specia vel gloriam et.

## Alia citatio similis ad continuadam causam cum narratione

Deinde tribus & universis & singulis & Novis regnum  
 nos in causa & causa oram & quob; honorabilit  
 domini missis. Yacobus de Bruxell. Dijos t. G. ex  
 Universitate Comitatu & Dr. t. dicti Dijos responsum  
 non certorum debitorum & dissum negotiorum  
 in dictis causa & causarum huius expressarum  
 et eorum ocam. Ceterum nobis in parte spirituali eti domini  
 Monerat sensu monit. Intercedebat ad certos dictos  
 iustos. Et famos publicationis eti pietatis professores  
 et tandem eis hoc precepit. Propter quod  
 mandabat inter alia nobis ad portum. cuiusque sum  
 in eorum lib; predicti expressum per nos sufficiens  
 debet per dictum eti pietatis postea interpretatum

CÁTEDRA INOCENCIO III  
INVESTIGACIÓN EN HISTORIA DEL DERECHO,  
DERECHO COMÚN Y DERECHO CANÓNICO

Cátedra Internacional Conjunta Inocencio III (UCAM-PUL)  
MTA-PPKE Vilmos Fraknói Research Group

# FORMULARIUM ECCLESIAE STRIGONIENSIS

PRESENTAZIONE DEL VOL. I/4 COLLECTANEA STUDIORUM ET TEXTUUM  
A CURA DI PÉTER CARD. ERDŐ, KORNÉL SZOVÁK, PÉTER TUSOR

Interverranno

Prof. Manuel Jesús Arroba Conde

Prof. Javier Belda Iniesta

S.E.M.R. Péter Card. Erdő

Prof. Péter Tusor

COLLECTANEA STUDIORUM ET TEXTUUM

FORMULARIUM ECCLESIAE  
STRIGONIENSIS

PÉTER ERDŐ, KORNÉL SZOVÁK, PÉTER TUSOR

SZÉPESZT

Mercoledì, 7 Novembre 2018, ore 17.00

Institutum Iuridicum Claretianum

Via Giacomo Medici 5, 00153 ROMA